DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO 076/2018 - 2020 – 71ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO

ANEXO III

	INTERESSADO
	CAU/MS

	ASSUNTO
	SOLICITAÇÃO DE REGISTRO PROFISSIONAL DEFINITIVOS

	DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO Nº 076/2018-2020 – 71ª CEF/MS
/2016 – 34ª CEF/MS

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF, reunida ordinariamente, na sede do Conselho de Arquitetura e Urbanismo, em Campo Grande – MS, no dia 20 de fevereiro de 2020, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 96 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação nº 070 DPOMS 0083-07.2018, na 83ª Reunião Plenária Ordinária, de 25 de outubro de 2018;
Considerando as solicitações de requerimentos de Registros Profissionais definitivos e as documentações apresentadas conforme relação em anexo;
Considerando a análise feita pelo setor de Atendimento e pela Comissão de Ensino e Formação, verificando que o pedido atende as disposições da Resolução CAU/BR Nº 18 de 02 de março de 2012 e Resolução nº 32 de 02 de agosto de 2012;

Considerando que a documentação apresentada está em conformidade com as Resoluções nº 18 e 32 do CAU/BR, nos termos dos artigos 7º e 8º da Resolução nº 18 do CAU/BR e da Portaria CAU/MS nº 111/2015-2017.

RESOLVE:
1 – Aprovar as solicitações de registros definitivos de profissionais, conforme relação no anexo I.
Campo Grande, MS, 20 de fevereiro de 2020
NEILA JANES VIANA VIEIRA

                _______________________________
Coordenadora

OLINDA BEATRIZ TREVISOL MENEGHINI               _______________________________
Suplente
VINICIUS DAVID CHARRO
                               _______________________________
Membro
DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO 071/2018 - 2020 – 70ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO

ANEXO I

	PROTOCOLO
	INTERESSADOS (AS)

	1.
	1046455/2020
	Alan Rodrigo Jacques Benites

	2.
	1046498/2020
	Isadora Machado Piacentini

	3.
	1026751/2020
	Carina Vicente

	4.
	1026595/2020
	Jose Luiz Pastora da Silva

	5.
	1025898/2020
	Luis Fellipe Borges Martins

	6.
	1025549/2020
	Nilma do Amaral Rezende Diniz

	7.
	1025334/2020
	Priscyla Barreto Targino

	8.
	1026774/2020
	Thierry Lima de Souza

	9.
	1026845/2019
	Maria Luiza da Silva Fernandes

	10.
	1025493/2019
	Mayara Batista de Mello Andrade

	11.
	1027684/2019
	Fernanda Chaves de Andrade

	12.
	1028310/2019
	Anna Karoline Ramos Castilho

	13.
	1027673/2019
	Camila Rocha Cunha

	14.
	1033159/2020
	Juarez Carrilho de Arantes Junior

	15.
	1033251/2020
	Wesley Casaril da Rosa

	16.
	1029058/2019
	Rafaela Mazzarin Godinho

	17.
	1034257/2020
	Danilo Marques da Silva

	18.
	1034254/2020
	Fernanda Neri Pereira

	19.
	1033932/2020
	Henrique Rocha Batista

	20.
	1035103/2020
	Natália Marin Nemerski

	21.
	1034913/2020
	Artur Lenz Sant Anna de Moraes

	22.
	1035112/2020
	Daniele Nogueira Paz

	23.
	1035012/2020
	Joice de Matos Alencar

	24.
	1035130/2020
	Ellen Lima Bespo

	25.
	1035824/2020
	Alexandre Dias

	26.
	1035787/2020
	Diogo Alves Ribeiro

	27.
	1035935/2020
	Aline Soares

	28.
	1035761/2020
	Jarbas Borre das Chagas

	29.
	1038317/2020
	Ana Caroline Moraes Lopes

	30.
	1036467/2020
	Jonathan Gonçalves Cardoso

	31.
	1037052/2020
	Raquel Lino Braga

	32.
	1039494/2020
	Adailto Barbosa da Silva

	33.
	1039496/2020
	Flávio Henrique Andrade Pinto

	34.
	1039528/2020
	Iaponira Camargo Lissaraça

	35.
	1039075/2020
	Gustavo Veron Zanardi

	36.
	1038879/2020
	Leonardo Kodama Amancio dos Santos

	37.
	1038074/2020
	Priscila Camilo Breganhola Barbosa

	38.
	1040039/2020
	Renata Silva Borges

	39.
	1036038/2020
	Izabela Garcia Toso

	40.
	1040798/2020
	Karla Angelica Pereira Dias Garcia

	41.
	1040842/2020
	Bruna Venturini Bazé

	42.
	1040256/2020
	Juliana Veneruchi de Campos

	43.
	1040161/2020
	Eveline Mesquita de Almeida Weiler

	44.
	1042621/2020
	Caio Dowe Ferreira

	45.
	1042648/2020
	Fabricio da Silva Bergamasco

	46.
	1043896/2020
	Gabriel Fontana Paz Ramos

	47.
	1041686/2020
	Fernanda Pimenta Rodrigues

	48.
	1042510/2020
	Raissa Batista Melo

	49.
	1043359/2020
	Mariana Yamashita Angievisch

	50.
	1044110/2020
	Cristiane Silva Souza

	51.
	984742/2020
	Lucas Nogueira Fleury Guaraldo

	52.
	1041350/2020
	Caroline Sevazzi Smaniotto

	53.
	1044654/2020
	Isabella Borgo Munhoz

	54.
	1044244/2020
	Matheus Henrique Alves Bertollo

	55.
	1045796/2020
	Douglas Saburo Ferreira Soken

	56.
	1045857/2020
	Vinicius Teixeira Borges

	57.
	1044756/2020
	Renata Ignatz Dias

	58.
	1045476/2020
	Raiane Estéfani Zaim Bobadilha

	59.
	1045029/2020
	Andressa Fernanda Barreto de Carvalho

	60.
	1045545/2020
	Jafar Thiago Brum Gebara

	61.
	1043866/2020
	Larissa Dias Rodrigues

	62.
	1046716/2020
	Taynara Fernandes Derzi

	63.
	1046571/2020
	Thais Rezek Rocha

	64.
	1046616/2020
	Renan Calheiros Franco

	65.
	1050117/2020
	Renan Fernandes Seemann

	66.
	1050807/2020
	Thaynara Anziliero Basso

	67.
	1050808/2020
	Carlos Rhadwan Marsura Said

	68.
	1051562/2020
	Paula Leticia Pegorare Reis

	69.
	1051238/2020
	Izabelle de Lima Masson

	70.
	1048494/2020
	Ludmila Maiara Biberg e Silva

	71.
	1046693/2020
	Larissa Censon dos Santos

	72.
	1051721/2020
	Sady Nerissa Escobar Candia

	73.
	1051765/2020
	Luana Nascimento Souza

	74.
	1046815/2020
	Valesca Zanella

	75.
	1049017/2020
	Patricia Bizarria da Silva

	76.
	1049681/2020
	Daniele Romeu Fernandes da Silva

	77.
	1050743/2020
	Alyne Franco Papi

	78.
	1049874/2020
	Héctor Rhávi da Costa

	79.
	1049701/2020
	Amábile Valquiria Santos da Silva Vaneli

	80.
	1049704/2020
	Thaina de Oliveira Corrêia

	81.
	1048475/2020
	Jéssica Vareiro Pontes

	82.
	1052015/2020
	Lucas Henrique Bentos Barbosa

	83.
	1052521/2020
	Fabio da Silva Pontes

	84.
	1052233/2020
	Adrielle Paes de Barros Trava

	85.
	1052240/2020
	Dionatan Dias da Silva

	87.
	1053202/2020
	Larissa Peres Galharte

	88.
	1053087/2020
	Lucas Henrique Duarte Marques da Silva

	89.
	1054031/2020
	Joana Carla Ulsenheimer

	90.
	1052917/2020
	Jéssica Dayane Santos

	91.
	1047148/2020
	Bruna Cristina Benitez Marques

	92.
	1053765/2020
	Camila Molina Costa

	93.
	1057025/2020
	Vitória Gomes Ribeiro

	94.
	1057751/2020
	Bruna Araújo Wehner

	95.
	1057481/2020
	Anderson Pereira Teixeira

	96.
	1057768/2020
	Tuany Mariel Reckziegel de Melo Alencar

	97.
	1058539/2020
	Fernando Fernandes

	98.
	1058523/2020
	Emili Canton Vanzella

	99.
	1058317/2020
	Joyce Vieira Rodrigues da Silva

	100.
	1058386/2020
	Luiz Gabriel Quinzani Leonardo

	101.
	1059456/2020
	João Leandro Ferreira da Silva

	102.
	1060251/2020
	Amanda Amaral Martins

	103.
	1058575/2020
	Beatriz Brito Lima

Campo Grande, MS, 20 de fevereiro de 2020

DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO 076/2018 - 2020 – 71ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO

ANEXO II

	PROTOCOLO
	INTERESSADOS (AS)

	35.
	1039075/2020
	Gustavo Veron Zanardi

	36.
	1038879/2020
	Leonardo Kodama Amancio dos Santos

	37.
	1038074/2020
	Priscila Camilo Breganhola Barbosa

	38.
	1040039/2020
	Renata Silva Borges

	39.
	1036038/2020
	Izabela Garcia Toso

	40.
	1040798/2020
	Karla Angelica Pereira Dias Garcia

	41.
	1040842/2020
	Bruna Venturini Bazé

	42.
	1040256/2020
	Juliana Veneruchi de Campos

	43.
	1040161/2020
	Eveline Mesquita de Almeida Weiler

	44.
	1042621/2020
	Caio Dowe Ferreira

	45.
	1042648/2020
	Fabricio da Silva Bergamasco

	46.
	1043896/2020
	Gabriel Fontana Paz Ramos

	47.
	1041686/2020
	Fernanda Pimenta Rodrigues

	48.
	1042510/2020
	Raissa Batista Melo

	49.
	1043359/2020
	Mariana Yamashita Angievisch

	50.
	1041110/2020
	Cristiane Silva Souza

	51.
	984742/2019
	Lucas Nogueira Fleury Guaraldo

	52.
	1041350/2020
	Caroline Sevazzi Smaniotto

	53.
	1044654/2020
	Isabella Borgo Munhoz

	54.
	1044244/2020
	Matheus Henrique Alves Bertollo

	55.
	1045796/2020
	Douglas Saburo Ferreira Soken

	56.
	1045857/2020
	Vinicius Teixeira Borges

	57.
	1044756/2020
	Renata Ignatz Dias

	58.
	1045476/2020
	Raiane Estéfani Zaim Bobadilha

	59.
	1045029/2020
	Andressa Fernanda Barreto de Carvalho

	60.
	1045545/2020
	Jafar Thiago Brum Gebara

	61.
	1045660/2020
	Nataly Tavares e Tavares

	62.
	1043866/2020
	Larissa Dias Rodrigues

	63.
	1046716/2020
	Taynara Fernandes Derzi

	64.
	1046571/2020
	Thais Rezek Rocha

	65.
	1046616/2020
	Renan Calheiros Franco

	66.

	67.

	68.

Campo Grande, MS, 20 de fevereiro de 2020